nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

KabenbHble opraHusaTopsbl (cable organizers) npegHasHa4YeHbl 48 yNopsano4MBaHnsa KabeslbHbIX MarucTpanen BHyTpu

TeJleKOMMYHUKaLUMNOHHbIX LIJKanOB N OTKPbITbIX CTOEK.

MpuMeHeHne Takux OpraHn3aTopoB BCErna MNoJIoXKNTENIbHO CKa3blBaeTCs Ha yao0bCcTBe aKcryaTaumum n o6cnyxmBaHus
AKTMBHOIO 1 NaccMBHOro obopynoBaHMs, a 06U MOPALOK N 3CTETUYECKUI BUA 3aKOHYEHHbBIX TEXHUYECKMX PELLUEHMNIA C

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

BepTukaibHbI KabenbHbIN
OpraHM3aTop C KPbILLKOWN,
90x110mmMm, 42U

SNR-VR-ORG-2-42

NpUMeHeHneM opraHn3aTopoB CTaHOBUTCS 6e3ynpeyHbiM. KpoMe Toro, nosiBAsSieTCS BO3MOXHOCTb CO3aBaTb

TEXHONOMMYECKNiA 3anac ANHbI Kabenen CBA3M U KOMMYTaLMOHHbIX LUHYPOB, a KabebHble MarncTpaau nosayyatoT

OOMONTHUTEJIbHYIO 3alNTY OT BHELWHNX MeXaHN4eCKnx BO34ENCTBUA.

BepTukanbHbIn KabenbHbI OpraHn3aTop
SNR-VR-ORG-2-42

BbicOTOM 42U (187CM) Yalle BCero npMMeHseTcs B WkKadax n ctonkax soicotonn 42U n 47U winpunHonm 800mMm. gnsa

MPOKNaAKN BEpTUKaJIbHOM KabenbHOM MHPPaCcTPYyKTYypbl. MOXXeT ncnonb30BaThCA Kak B 19" Tak 1 B 10" KOHCTPYKTMBE.

SNR-VR-ORG-2-42

n3roTtossieH u3 ABS-nnactuka, 4To obecnevymBaeT ero 4OJIFOBEYHOCTb N OTJINYHbIE SKCrayaTauMnOHHbIE XapaKTePUCTUKN.

Jloructnueckue napameTpbl
BbicoTa, MM

LunpwnHa, mm

FnybuHa, MM

Bec, kr

0O6bem, M3

TexHn4Yeckne XxapakTepucTukn

McnonHeHne

1900
150
130
8,600

0,037050

BepTuKanbHbIN
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