

## Вертикальный кабельный организатор с крышкой, 90x110мм, 42U

SNR-VR-ORG-2-42

### Описание

Кабельные организаторы (cable organizers) предназначены для упорядочивания кабельных магистралей внутри телекоммуникационных шкафов и открытых стоек.

Применение таких организаторов всегда положительно сказывается на удобстве эксплуатации и обслуживания активного и пассивного оборудования, а общий порядок и эстетический вид законченных технических решений с применением организаторов становится безупречным. Кроме того, появляется возможность создавать технологический запас длины кабелей связи и коммутационных шнурков, а кабельные магистрали получают дополнительную защиту от внешних механических воздействий.

Вертикальный кабельный организатор

#### **SNR-VR-ORG-2-42**

высотой 42U (187см) чаще всего применяется в шкафах и стойках высотой 42U и 47U шириной 800мм. для прокладки вертикальной кабельной инфраструктуры. Может использоваться как в 19" так и в 10" конструктиве.

#### **SNR-VR-ORG-2-42**

изготовлен из ABS-пластика, что обеспечивает его долговечность и отличные эксплуатационные характеристики.

### Логистические параметры

Высота, мм	1900
Ширина, мм	150
Глубина, мм	130
Вес, кг	8,600
Объем, м3	0,037050

### Технические характеристики

Исполнение

Вертикальный